سال بیست و هشتم ■ شماره ۷۹۱۸ ■ شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱
Saturday ■ 28 May 2022 ■ ۲۶ شوال ۱۴۴۳

زندگی

ایران

گزارش «ایران» از ضرورت ایمن سازی هر چه سریع تر ساختمان های ناایمن

ساختمان های پر خطر را اعلام کنید

دو سال قبل پس از ماجرای آتش سوزی و انفجار مرکز سینما مهر شمیران لیست ۱۲۹ ساختمان بسیار پرخطر تهران اعلام شد.